IRONIEMAN PLACKOV

Vysledkova listina 15. ro€niku

Datum: 29. ervence 2023

Poradatel: Humpolec Amcykl

Reditel zavodu: Marek Michal

Plackov u Humpolce
Vrchni rozhodci:

Casoméfié: Humpolec Amcykl
Ostatni rozhodci:

Vrchnik mladeze:

Vrchnik traté:

Vysledky: Novak Bohumil

Traté: plavani - 300 m - 1x okruh rybnik Pafeza¢ Plackov
kolo - 28 km - velky okruh Plackov - Stonetown, Kamenice, Dubi, Zdislavice, Borikov, Koje¢in, Dobrohostov,
Heralec - nadrazi, Slavni¢, Kamenice, Plackov. Povrch smiSeny - asfalt, Sotolina, terén.

béh - 6,5 km - velky okruh - asfaltové a nezpevnéné cesty, pfevazné v lese

Stav traté: Sucha.
Pocasi:

Pocet startujicich: 85 - muzi 75, Zeny 8, dorost 2

Aktualizace 3.8.2023
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celk.
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12
14
15
19
19
32
38
39
40
41
42
56
58
63
69
72
74
78
80

10
11
18
21

Por.  Start.
kat. cCislo
1 87
1 85
2 38
3 93
4 32
5 28
6 65
7 3
8 26
9 43
9 20
11 6
12 24
13 50
14 48
15 23
16 14
17 90
18 53
19 51
20 16
21 25
22 27
23 64
24 39
1 1
2 71
3 2
4 78
5 8
6 80
7 11

2. zavod soutéze - Bézec Vysociny 2023

Zavodnik

Simek Ondre;j

Pechek Jan
Prostfedni Patrik
Kr¢il Pavel
Stuna Tomas
Ciocci Daniele
Pafik Jan
Nejedlik Tomas
Turna Milan
JirouSek Tomas
Herna Lukas
Toser Pavel
Simansky Lukas
Stava Radek
Litera Ondfej
Hruliza JiFi

Klima Matéj
Obsil Tomas
Brabenec Pavel
Mika Ondfrej
Tlacbaba Petr
Karny Martin
Selepa Milan
Dolezal Vladimir
Paukner Tomas

Milacek Petr
Bucek Martin
Novak Lubos
Vintrlik Martin
Svoboda Ondrej
Slezak Martin
Mottl Frantisek

Nar. Prislusnost

A18 - Juniofi 18 - 19 let
2005 xx
A20 - Muzi 20 - 39 let

1994 Céstkovice (PE) Kola Bakus

1997 Lipa (HB)
1984 Praha Fox Madia

1985 Chotébor Velsbike Superrior team

1999 Vrchlabi

1986 Brno SK Meteor

1989 Zabgice Voklob3ci
1984 Jihlava

1996 Vystrkov Extrem Team
1988 Humpolec Equipe SL
1985 xx

1988 Jihlava L.O.L. Team

1992 Luka nad Jihlavou Voklobaci

1991 Kolin
1986 Humpolec
1998 Brno
1993 Horni Cerekev Sauna Bar
1988 xx
1984 Svarov SK
1989 Dobroutov - Polna
1986 Humpolec
1990 Humpolec
1984 Velké Meazitici
2002 Rudna u Prahy
B40 - Muzi 40 - 49 let
1981 Melechov (HB)
1978 lJihlava MST
1979 Humpolec Amcykl
1977 Krepice (BV)
1981 Humpolec Sokolici
1983 Svétla nad Saz. AZ tym
1981 Humpolec Sokolici

Vykon

2:03:43

1:32:39
1:34:38
1:37:04
1:37:27
1:39:08
1:47:03
1:49:03
1:49:53
1:53:39
1:53:39
2:01:59
2:03:44
2:04:22
2:04:32
2:04:33
2:04:35
2:10:07
2:10:29
2:12:53
2:17:20
2:21:25
2:31:46
2:32:42
2:36:26

1:33:47
1:35:23
1:42:51
1:43:38
1:45:28
1:53:12
1:54:20

Body

10,000

10,000
9,786
9,523
9,482
9,300
8,446
8,230
8,140
7,733
7,733
6,834
6,645
6,577
6,559
6,557
6,553
5,956
5,917
5,657
5,177
4,736
3,619
3,519
3,116

10,000
9,829
9,033
8,950
8,754
7,930
7,809
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82
58
72
41

45
63
86
46
10

42
70
40
88
18
68
74
35
21
22

54
89
49
37
34
44
55
91

13
84
76
33
60
29
79
61
83
12
77
52
75

57
92

47
36
19
69
67
15

Lapes Jaromir
Hegner Filip
Mastera Daniel
Masek Rostislav
Cech Jan
Dvorak Lukas
Hrazanek Petr
Simek Zdenék
Kuzel Filip
Moravec David
Jelinek Petr
Vavra Zdenék
P¥ihoda Pavel
Lhotsky Radek
Moravec Roman
Asnik Tomas
Vanécek Jan
Horky Ales

BroZ David
Zaparka Miroslav
Maly Zdenék

Mrkvicka Robert
Svoboda Josef
Tichy Frantisek
Porizek Libor
Musil JindFich
Jaros Ladislav
Stava Petr
Sturges Craifg
Trcka Jan
Hauser Jaroslav
Pechek Vladimir
Kugler Ivan
Zahorsky Ales
Tylecek Pavel
Kahoun Michal
Bouchner Jaroslav
Prochazka Jaroslav
Bayer Miloslav
Plodik Martin
Olejnik Jifi
Duchan Vladimir
Goglka Jaromir

Cerna Lucie
Beranova Erika

Buckova Lenka
Stunova Alzbéta
Sochorova Véra
Stejskalova Andrea
PesStova Katefina
Vankatova Lenka

1976
1981
1980
1978
1977
1977
1977
1977
1982
1980
1979
1983
1982
1976
1983
1981
1977
1977
1979
1981
1983

Havli¢kGv Brod Velo Servis Team

Praha

Jihlava MST

Lipno nad Vitavou
Vystrkov Extrem Team
Melechov (HB)

XX

XX

Humpolec Koohan Racing
Humpolec Sokolici
Humpolec Sokolici
Svétla nad Saz. AZ tym
Humpolec Sokolici
Pelhfimov Wwilig

XX

Ledec nad Saz.
Humpolec

Humpolec

Havlickav Brod
Humpolec Equipe SL
Vystrkov (PE)

B50 - Muzi 50 let a starsi

1971
1971
1966
1972
1953
1973
1967
1971
1968
1971
1957
1963
1973
1973
1963
1969
1961
1947
1971
1971
1962
1955

HavlickGv Brod Hishland
Vystrkov Extrem Team
Svétla nad Saz. AZ tym
Vysocina Pro - T Cykling Team
Vystrkov Extrem Team
Vystrkov Extrem Team
Jihlava Tri Club

XX

Albefr (JH)

Havli¢kdv Brod
Vlasenice BéZec Vysociny
Jihlava KMS

Jihlava

Brno - Jundorov HBC
Humpolec

XX

Svétla nad Saz. AZ tym
Havli¢kdv Brod
Havlickav Brod

XX

Lom (UL)

XX

C20 - Zeny 20 - 34 let

1993
1989

Svétla nad Saz. AZ tym
Humpolec

€35 - Zeny nad 35 let

1978
1987
1978
1983
1980
1988

Jihlava MST

Krucemburk Superior velsbike team

Havli¢kdv Brod TJ Jiskra
Humpolec

Humpolec

XX

1:54:39
1:55:13
1:58:09
2:00:29
2:01:04
2:01:30
2:03:33
2:03:42
2:06:02
2:09:06
2:09:07
2:09:09
2:10:46
2:11:42
2:14:35
2:16:23
2:16:59
2:17:25
2:18:00
2:22:14
2:31:57

1:47:04
1:50:04
1:52:28
1:58:52
1:59:29
2:00:00
2:01:13
2:03:16
2:03:25
2:04:49
2:06:33
2:06:47
2:08:00
2:10:19
2:12:24
2:14:51
2:31:48
2:32:02
2:34:09
2:39:29
2:44:39
2:46:15

2:05:38
2:37:06

2:04:50
2:07:21
2:09:30
2:12:23
2:14:00
2:44:38

7,775
7,715
7,402
7,153
7,091
7,045
6,826
6,810
6,561
6,234
6,232
6,229
6,057
5,957
5,650
5,458
5,394
5,347
5,285
4,834
3,798

10,000
9,720
9,496
8,898
8,840
8,792
8,678
8,487
8,473
8,342
8,180
8,158
8,045
7,828
7,634
7,405
5,822
5,800
5,602
5,104
4,622
4,472

10,000
7,495

10,000
9,798
9,626
9,395
9,266
6,812



45

81
59

Bartik Ondrej
Tylecek Eduard

D1 - Dorostenci 16 - 17 let
2006 Jihlava MST
2007 Brno - Jundorov Jezdci

1:41:53 10,000

2:05:27

7,687



IRONieMAN - 29. 7. 2023 - 15. rocnik

Ve
Startovni listina 1. mezi€as | 2. mezicas CIL H E ﬂ

# | Jméno Roénik Pohlavi Kategorie | Mésto Cas Pofadi  [Cas Pofadi  |Cas Poradi Plavani Poradi Kolo Poradi Béh Poradi

85 |Jan Pechek 1994 muz MA Kolabakus 00:05:29] 7| 01:06:12 1] 01:32:39 1 00:05:29| 7| 01:00:43| 1] 00:26:27 5]
1 [Petr Milacek 1981 muz M40+  [Melechov 00:05:32] 10| 01:10:06 4/ 01:33:47| 2 00:05:32] 10| 01:04:34] 4 00:23:41] 1
38 |Patrik Prostiedni 1997 muz MA Lipa 00:07:34] 80| 01:08:18 2| 01:34:38| 3| 00:07:34] 80| 01:00:44] 2| 00:26:20| 4
71 [Martin Bucek 1978 muz M40+ |MST Jihlava 00:05:33 11| 01:10:04] 3]  01:35:23] 4 00:05:33 11| 01:04:31 3] 00:25:19) 3
93 |Pavel Kréil 1984 muz MA 00:05:45| 14 01:12:00] 7| 01:37:04] 5) 00:05:45| 14| 01:06:15 7| 00:25:04| 2]
32 [Tomas Stuna 1985 muz MA Superior team 00:05:30) 8| 01:10:07| 5 01:37:27| ) 00:05:30| 8| 01:04:37| 5) 00:27:20| 8|
28 [Daniele Ciocci 1999 muz MA KAH Sport Vrchlabi 00:05:53| 15 01:11:59| 6| 01:39:08| 7| 00:05:53| 15) 01:06:06| 6 00:27:09| 7]
81 |Ondrej Bartik 2006 muz MA MST Jihlava 00:04:49 1] 01:14:12 8| 01:41:53| 8 00:04:49| 1] 01:09:23| 10| 00:27:41] 9|
2 [Lubo3 Novak 1979 muz M40+ |[Amcykl Humpolec 00:06:25 28 01:14:13] 9| 01:42:51 9 00:06:25 28| 01:07:48 8 00:28:38 13}
78 [Martin Vintrli 1977 muz M40+ 00:05:01 4 01:16:57 16| 01:43:38| 10| 00:05:01 4 01:11:56 17| 00:26:41 4
8 |Ondrej Svoboda 1981 muz M40+ |Sokolici 00:06:34] 36| 01:16:55| 14  01:45:28| 11} 00:06:34] 36| 01:10:21] 11 00:28:33 12}
65 |Jan Parik 1986 muz MA Meteor Brno 00:05:31 9|  01:16:56 15| 01:47:03| 12} 00:05:31 9 01:11:25 15| 00:30:07| 15)
54 |Robert Mrkvicka 1971 muz M50+ |Fanatic Highland Havlickiv Brod 00:05:19] 5 01:16:54] 13 01:47:04] 13| 00:05:19] 5) 01:11:35| 16| 00:30: 10| 16}
3 [Tomas Nejedlik 1989 muz MA \Voklobaci 00:06:33 35) 01:20:37| 18|  01:49:03| 14 00:06:33 35 01:14:04] 18] 00:28:26 11}
26 [Milan Turna 1984 muz MA Jihlava 00:05:55| 16| 01:16:47| 11|  01:49:53| 15| 00:05:55| 16| 01:10:52] 13| 00:33:06 29
89 |Josef Svoboda 1971 muz M50+ 00:06:14 22| 01:16:52 12| 01:50:04] 16] 00:06:14| 22| 01:10:38 12 00:33:12 30)
49 |Frantidek Tichy 1966 muz M50+  |AZ Tym Svétla nad Sazavou 00:06:31 33| 01:21:48 20 01:52:28 17| 00:06:31 33| 01:15:17| 19| 00:30:40| 19
80 [Martin Slezak 1983 muz M40+ |AZ tym Svétla 00:06:43 44 01:23:54] 22| 01:53:12 18] 00:06:43 44 01:17:11] 23 00:29:18 14]
43 [Tomas Jirousek 1996 muz MA Extrem Team Vystrkov 00:06:56 55 01:15:51 10| 01:53:39 19| 00:06:56 55| 01:08:55 9| 00:37:48 58]
20 [Luka3 Herna 1988 muz MA ESL-Humpolec 00:06:59 59| 01:18:16 17| 01:53:39 19| 00:06:59 59| 01:11:17 14 00:35:23 40)
11 |FrantiSek Mottl 1981 muz M40+ |Sokolici 00:06:58 58 01:24:02] 23] 01:54:20 2] 00:06:58 58 01:17:04] 22| 00:30:18 17
82 [Jaromi Lapes 1976 muz M40+  |HB 00:05:58 17| 01:24:19| 26| 01:54:39) 22| 00:05:58 17| 01:18:21 26| 00:30:20 18
58 |Filip Hegner 1981 muz M40+  |Praha 00:06:38 40| 01:24:17| 25 01:55:13| 23] 00:06:38 40| 01:17:39] 24 00:30:56 21
72 |Daniel Mastera 1980 muz M40+ [MST Jihlava 00:05:23 6|  01:24:03 24| 01:58:09 24| 00:05:23 6|  01:18:40 27| 00:34:06 33
37 |Libor Pofizek 1972 muz M50+  |Vysocina cycling 00:06:04| 20| 01:27:02] 35/ 01:58:52 25 00:06:04 20| 01:20:58 38 00:31:50| 25
34 [indfich Musil 1953 muz M50+ [ETV Vystrkov 00:07:10| 67| 01:25:17| 27| 01:59:29 26| 00:07:10| 67| 01:18:07 25 00:34:12] 35)
44 |Lada Jaros 1973 muz M50+  |[ETV 00:06:27 29| 01:23:09| 21 02:00:00 27| 00:06:27 29| 01:16:42 21 00:36:51 51
41 [Rostislav Masek 1978 muz M40+  |RB HIGHLANDS 00:07:14] 71| 01:26:19 29|  02:00:29) 28 00:07:14] 71 01:19:05| 29| 00:34:10| 34}
5 [Jan Cech 1977 muz M40+  [ETV 00:06:24] 27| 01:27:00 34| 02:01:04 29 00:06:24] 27| 01:20:36| 36| 00:34:04| 32]
55 |Petr Stava 1967 muz M50+ [Triclub Jihlava 00:06:46 45 01:28:08 41]  02:01:13| 30] 00:06:46 45 01:21:22] 40| 00:33:05 28]
45 |Lukas Dvorak 1977 muz M40+ |melechov.cz / Kalisté 00:07:29 78]  01:26:14 28]  02:01:30 31 00:07:29) 78]  01:18:45 28] 00:35:16 39
6 |Pavel Toser 1985 muz MA \Voklobaci 00:06:27 29| 01:21:47| 19|  02:01:59| 32| 00:06:27 29| 01:15:20| 20| 00:40:12| 62
91 |Craifg Sturges 1971 muz M50+ 00:06:11| 21 01:31:41] 50, 02:03:16| 33| 00:06:11| 21 01:25:30 52| 00:31:35 23]
9 PanTrcka 1968 muz M50+  |Albef 92 00:06:30 32| 01:26:27 30| 02:03:25 34 00:06:30 32| 01:19:57| 31 00:36:58 52
63 |Petr Hrazanek 1977 muz M40+  |RUBIK Team 00:06:51 48| 01:32:01] 51 02:03:33 35 00:06:51 48| 01:25:10| il 00:31:32] 22
86 [zden&k Simek 1977 muz M40+ 00:06:34] 36| 01:26:57 31 02:03:42 36| 00:06:34] 36| 01:20:23| 35) 00:36:45 47
87 |Ondrej Simek 2005 muz MA 00:06:00) 18] 01:26:58 32| 02:03:43 37 00:06:00]| 18| 01:20:58 38 00:36:45 47
24 |Lukas Simansky 1988 muz MA L.O.L. Team Jihlava 00:04:49| 1 01:27:56| 40| 02:03:44 38| 00:04:49| 1] 01:23:07| 45 00:35:48| 41
50 |Radek Stava 1992 muz MA \Voklobéci 00:06:50) 47| 01:27:33] 39| 02:04:22 39 00:06:50 47| 01:20:43| 37| 00:36:49 50
48 [Ondrej Litera 1991 muz MA Kolin 00:06:28 31 01:32:56 54 02:04:32 40| 00:06:28 31 01:26:28 56 00:31:36 24
23 |Jifi Hraza 1986 muz MA Sebevrazedny oddil - Humpolce 00:06:57| 56| 01:27:03| 37| 02:04:33 41 00:06:57| 56 01:20:06| 32| 00:37:30 56
14 |Matéj Klima 1998 muz MA Brno 00:06:21 25) 01:32:41 52 02:04:35 42 00:06:21 25 01:26:20 55 00:31:54 26|
13 |Jaroslav Hauser 1971 muz M50+  |SKP HB 00:07:09] 66| 01:28:42 43| 02:04:49| 43| 00:07:09] 66| 01:21:33] 42| 00:36:07 45|
47 |Lenka Buckova 1978 Zena 240+ MST Jihlava 00:06:51 48| 01:28:23 42| 02:04:50| 44 00:06:51 48| 01:21:32] 41 00:36:27 46
59 |Eduard Tyle¢ek 2007 muz MA Jezdci Jundrov 00:05:35| 12| 01:32:56| 54  02:05:27| 45| 00:05:35| 12| 01:27:21 60| 00:32:31] 27)
57 |Lucie Cernd 1993 Zena ZA IAZ Tym Svétla nad Sazavou 00:06:15 23| 01:34:56 64| 02:05:38 46] 00:06:15 23 01:28:41 65 00:30:42] 20}
46 |Filip Kazel 1982 muz M40+  [Koohan 46 Racing 00:06:22 26| 01:31:08 47| 02:06:02] 47| 00:06:22 26| 01:24:46 49| 00:34:54| 37
84 |Vladimir Pechek 1957 muz M50+  [Pechek tym vlasenice 00:07:11 68| 01:31:34 49|  02:06:33| 48| 00:07:11 68| 01:24:23 48| 00:34:59 38}
76 |lvan Kugler 1963 muz M50+  [KMS Jihlava 00:06:20| 24 01:33:08 57| 02:06:47| 49| 00:06:20| 24 01:26:48 57| 00:33:39 31
36 |Alzbéta Stunova 1987 Zena ZA ISUPERIOR TEAM 00:06:42 42| 01:27:04] 38| 02:07:21 50] 00:06:42 42| 01:20:22 33| 00:40:17 63}
33 |Ale$ Zahorsky 1973 muz M50+  |RB Highlands 00:06:40| 41 01:27:02] 35 02:08:00 51 00:06:40 41 01:20:22] 33| 00:40:58 68}
10 |David Moravec 1980 muz M40+ |Sokolici 00:07:26 76| 01:33:03| 56| 02:09:06 52 00:07:26 76| 01:25:37| 53] 00:36:03 44]
7 |Petr Jelinek 1979 muz M40+ |Sokolici 00:07:13| 70| 01:30:46| 46|  02:09:07| 53] 00:07:13| 70| 01:23:33] 46| 00:38:21 59
42 |Zdenék Vavra 1983 muz M40+ |AZ tym Svéla 00:06:32 34| 01:33:20] 59| 02:09:09) 54 00:06:32 34| 01:26:48 57| 00:35:49 42
19 |Véra Sochorova 1978 Zena 740+ IAZ tym Svétla nad Sazavou 00:06:42| 42| 01:34:55| 63|  02:09:30| 55 00:06:42| 42| 01:28:13| 63| 00:34:35 36
90 [Tomas Obsil 1993 muz MA 00:07:03| 63| 01:26:59 33 02:10:07| 56| 00:07:03| 63| 01:19:56 30| 00:43:08 71
60 [Pavel Tylecek 1973 muz M50+  [Jundrovaci 00:08:07| 85 01:32:55| 53 02:10:19) 57| 00:08:07| 85 01:24:48| 50| 00:37:24| 54
53 |Pavel Brabenec 1988 muz MA 00:07:02] 61| 01:33:09| 58] 02:10:29) 58 00:07:02] 61 01:26:07 54 00:37:20| 53]
70 |Pavel Prihoda 1982 muz M40+ |sokolici 00:07:25| 75 01:30:04 45| 02:10:46| 59 00:07:25| 75 01:22:39] 43| 00:40:42| 64|
40 [Radek Lhotsky 1976 muz M40+  |WWILIG TEAM 00:05:43| 13| 01:34:54] 62| 02:11:42| 60| 00:05:43| 13| 01:29:11] 66| 00:36:48 49|
69 |Andrea Stejskalova 1983 Zena 740+ 00:06:54] 52| 01:34:01 60| 02:12:23| 61 00:06:54] 52| 01:27:07| 59| 00:38:22 60
29 [Michal Kahoun 1963 muz M50+  |[MHA Humpolec 00:07:35 81 01:31:31 48| 02:12:24 62 00:07:35 81 01:23:56 47| 00:40:53 67
51 |Ondrej Mika 1984 muz MA ISK Svarov 00:06:02 19| 01:44:35| 79|  02:12:53 63| 00:06:02 19| 01:38:33 79| 00:28:18 10f
67 |Katefina Pestova 1980 Zena 740+  |Vafousové/Humpolec 00:06:47 46| 01:35:11 66| 02:14:00| 64| 00:06:47 46| 01:28:24 64 00:38:49 61y
88 [Roman Moravec 1983 muz M40+ 00:04:50) 3 01:38:36 71  02:14:35 65] 00:04:50]| K 01:33:46| 74 00:35:59) 43
79 |Jaroslav Bouchner 1969 muz M50+  |Pesek tym 00:07:46| 84| 01:37:26| 69| 02:14:51 66| 00:07:46| 84 01:29:40| 67| 00:37:25 55)
18 [Tomas Asnik 1981 muz M40+ |Ledet nad Sazavou 00:07:32) 79|  01:38:50 72|  02:16:23 67| 00:07:32) 79|  01:31:18 70|  00:37:33 57
68 [Jan Vanécek 1977 muz M40+  |Vafousové/Humpolec 00:06:35 38 01:29:30| 44 02:16:59| 68| 00:06:35 38| 01:22:55 44 00:47:29 77
16 |Petr Tlachaba 1989 muz MA Polna - Dobroutov 00:07:12] 69| 01:36:56 68| 02:17:20| 69 00:07:12] 69| 01:29:44] 68| 00:40:24| 64
74 |Ales Horky 1977 muz M40+  |Reality cz 00:06:53 51 01:34:47| 61/ 02:17:25 70] 00:06:53 51| 01:27:54] 61 00:42:38 70}
35 |David Broz 1979 muz M40+  [Havlickav Brod 00:06:36| 39| 01:36:22] 67| 02:18:00 71 00:06:36| 39| 01:29:46| 69| 00:41:38| 69
25 |Martin Karny 1986 muZ MA Humpolec 00:06:54| 52| 01:34:57| 65 02:21:25 72 00:06:54 52| 01:28:03 62| 00:46:28 74
21 [Miroslav Zaparka 1981 muz M40+  [ESL Humpolec 00:06:55 54| 01:38:26 70| 02:22:14 73] 00:06:55 54 01:31:31] 71 00:43:48 72
27 |Milan Selepa 1990 muz MA Humpolec 00:07:00 60| 01:41:45| 75 02:31:46 75 00:07:00]| 60| 01:34:45| 75 00:50:01] 82}
61 [Jaroslav Prochazka 1961 muz M50+  |AZ tym Svétla nad Sazavou 00:07:27 77| 01:43:57 78] 02:31:48 75 00:07:27 77| 01:36:30 78| 00:47:51 78]
22 |Zden&k Maly 1983 muZ M40+ |Vystrkov 00:07:18 73| 01:42:09| 76| 02:31:57| 76| 00:07:18 73 01:34:51] 76| 00:49:48 81
83 [Miloslav Bayer 1947 muz M50+ 00:07:40| 83| 01:43:40) 77| 02:32:02 77| 00:07:40| 83| 01:36:00 77| 00:48:22 79
64 |Vladimir Dolezal 1984 muz MA Velké Meziici 00:07:15| 72| 01:40:01 73] 02:32:42 78| 00:07:15| 72| 01:32:46 72| 00:52:41] 84]
12 |Martin Plodik 1971 muz M50+ [HB 00:07:04] 64 01:40:13| 74| 02:34:09 79 00:07:04] 64 01:33:09| 73| 00:53:56 85]
39 [Tomas Paukner 2002 muZ MA Rudna 00:06:57 56| 01:55:50] 84  02:36:26 80| 00:06:57 56| 01:48:53 84| 00:40:36 65|
92 |Erika Beranova 1989 Zena ZA Sebevrazda 00:07:02] 61| 01:52:01] 80| 02:37:06 81} 00:07:02] 61 01:44:59| 80| 00:45:05 73]
77 |)iri Olejnik 1971 muz M50+ 00:06:52 50| 01:52:33] 81 02:39:29 82| 00:06:52 50| 01:45:41| 81 00:46:56 75
15 |Lenka Vankatova 1988 Zena 7A 00:07:20| 74 01:57:23] 85 02:44:38 83| 00:07:20| 74 01:50:03| 85 00:47:15 76
52 |Vladimir Duchan 1962 muz M50+  |Lom 00:07:38 82| 01:55:44] 82| 02:44:39[ 84| 00:07:38 82| 01:48:06 82| 00:48:55 80|
75 [Jaromir Goglka 1955 muz M50+ 00:07:08 65| 01:55:47| 83| 02:46:15{ 85| 00:07:08 65| 01:48:39 83| 00:50:28 83}
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